PAVEL VIGAS - VIMAR
SIDLO: M. CULENA, 974 11 BANSKA BYSTRICA

PREVADZKA: PRIBOJ 796, SLOVENSKA L'UPCA

ZODPOVEDNY VEDUCI: PAVEL VIGAS

OTVARACIE HODINY POCAS SVIATKOV

Utorok
Streda

Stvrtok

Piatok
Pondelok
Utorok
Streda

Stvrtok
Piatok

Pondelok
Utorok
Streda
Stvrtok
Piatok

22.12.2015:
23.12.2015:

24.12.2015:

25.12.2015:

28.12.2015:
29.12.2015:
30.12.2015:

31.12.2015:
01.01.2016:

04.01.2016:
05.01.2016:
06.01.2016:
07.01.2016:

08.01.2016:

7.00 — 14.00 hod.
7.00 - 14.00 hod.

Stedry deri — zatvorené

1.sviatok vianocny — zatvorené
7.00 — 14.00 hod.
7.00 — 14.00 hod.
7.00 — 14.00 hod.

Silvester - zatvorené
Novy 1ok - zatvorené
7.00 — 14.00 hod.

7.00 — 14.00 hod.
Traja Rrdli — zatvorené

7.00 — 14.00 hod.
7.00 — 14.00 hod.
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